1

平成２４年６月１２日

各  位

                        会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                        代表者名 取締役社長    小  川     謙

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1部)

                        問合せ先 総 務 部 長   伊 藤 豊 久

                        （ＴＥＬ ０５９－３５３－５２１２)

役員の職務担当変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年６月２８日付をもって、役員の職務担当変更および人事異動を行いますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．役員の職務担当変更

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

専務取締役兼営業本部副本部長

兼関東支社長

ふ る い  な お き

古 井 直 樹

専務取締役兼営業本部副本部長

兼関東支社長兼関東支社業務部長

兼関東支社国際営業部長

 ２．理事昇格

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

理事

経営企画部付

品質マネジメント委員会委員長

いん    まさふみ

因  正 文

中部支社コンテナ営業推進部長補佐

理事

四日市物流サービス㈱出向

に   わ  み き お

丹 羽 幹 夫

四日市物流サービス㈱出向

理事

情報システム部長

むらかみ   みつる

村 上  満

情報システム部長

理事

朝日海運㈱出向

いわ  た  しょういち

岩 田 昭 一

朝日海運㈱出向

 2

 ３．部店長異動

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

運輸事業部中部運輸部長

も り   つ ね お

森  恒 夫

経営企画部長

  理事

  経営企画部付

  品質マネジメント委員会委員長

いん    まさふみ

因  正 文

中部支社コンテナ営業推進部長補佐

中部支社輸入原料部長

あ お  い   み つ ひ ろ

青 井 光 大

四日市海運㈱出向

関東支社業務部長

兼関東支社国際営業部長

かわ  むら  よし  き

川 村 吉 毅

極東冷蔵㈱出向

運輸事業部業務部長

お お  た   や す な り

太 田 靖 也

中部トランスシティサービス㈱出向

経営企画部長

も り   な お き

森  直 樹

Trancy Logistics(Cambodia)Co.,Ltd.

出向

以 上